RESULTADO FINAL

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 30/2021
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - SEDUC/PI 2021
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ

Em cumprimento à determinação judicial, proferida nos autos do Processo nº 0801234-

41.2022.8.18.0032, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da Universidade Estadual

do Piauí – UESPI, torna público, após reclassificação, o Resultado Final, no município de Picos – PI (Área:

Professor “SL” Ensino Religioso).

CAMPUS/POLO: PICOS-PI

CARGO: PROFESSOR CLASSE "SL" ENSINO RELIGIOSO

Inscrição Nome NotaIdentidadeClass.

174778 IVETE MARIA DE ARAúJO RêGO 17,000750191 - PI00001

164342 IVANE MARIA DE ARAúJO SILVA (sub judice) 17,0001143641 - PI00002

165468 JOÃO CARLOS BARBOSA CARDOSO 16,5003054382 - PI00003

164567 JUSTINO JOSÉ LEAL 14,500743172 - PI00004

171327 TERESINHA SILVA CARVALHO 14,5001047114 - PI00005

175203 FRANCISCA RITA BARROS SANTOS MARTINS 13,5001295669 - PI00006

164918 MARIA DE FATIMA MOREIRA 10,500635632 - PI00007

160836 WILLIENE DE MACEDO LEAL 9,5001958296 - PI00008

168542 MARIA VERA LUCIA DE SOUSA 8,5002.227.953 - PI00009

0Total de Inscrições:

terça-feira, 7 de junho de 2022 Página 1 de 1